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INFORMUJEMY 

 Polskie Towarzystwo Chemiczne, Oddział 

Poznański zaprasza na wykład Profesora 

Milosa Djurana (Department of Chemistry, 

University of Kragujevac, Serbia) pt.: 

„GOLD(III) COMPLEXES WITH AMINO ACIDS 

AND PEPTIDES”, 

który odbędzie się w dniu 14 czerwca br. 

(wtorek), o godz. 11:00 w Sali Posiedzeń 

Wydziału Chemii UAM. 

 W gablocie Wydziału wywieszono 

Komunikat Rektora Uniwersytetu  

im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

i Międzyzwiązkowego Zespołu do spraw. 

rozdziału funduszu socjalnego z dnia  

2 czerwca br. w sprawie kwot przeznaczonych 

na uzupełnienie kosztów wypoczynku 

indywidualnego na rok 2011. 

 Główny Instytut Górnictwa w ramach 

projektu pt. „Rozwój potencjału naukowego 

kadr na potrzeby czystych technologii 

węglowych” współfinansowanego ze środków 

Unii Europejskiej uruchamia od października 

br. cykl zaocznych studiów doktoranckich  

pod nazwą „Interdyscyplinarne studia 

doktoranckie w zakresie Czystych 

Technologii Węglowych”.  Wszyscy 

doktoranci otrzymają stypendia naukowe. 

Najlepsi absolwenci mają zagwarantowane 

miejsca pracy w powstającym nowoczesnym 

Centrum Czystych Technologii Węglowych w 

Katowicach. Bliższe informacje dostępne są 

w Dziekanacie Wydziału Chemii UAM. 

 

STYPENDIA NAUKOWE 

 Informujemy, że istnieje możliwość  

ubiegania się o stypendia fundacji Deutsche 

Bundesstiftung Umwelt (DBU). Konkurs 

skierowany jest do studentów ostatniego roku 

studiów, absolwentów oraz doktorantów. 

Termin składania wniosków w systemie  

on-line: 1.06.2011 – 16.09.2011. Więcej 

informacji na temat kryteriów konkursowych 

oraz sposobu składania wniosków na stronie 

www.dbu.de oraz www.sds.org.pl w zakładce 

„Stypendia DBU”. 

 W gablocie Wydziału wywieszono informację 

o stypendium post-doc w programie 

EuroSolarFuels na Wydziale Biologii 

Uniwersytetu Warszawskiego. 

SYMPOZJA I KONFERENCJE  

 W gablocie Wydziału wywieszono informację 

o konferencji naukowo-technicznej z cyklu 

„Postęp techniczny w wodociągach”, która 

odbędzie się w dniach 20-21 października br. 

we Wrocławiu. Termin zgłoszeń upływa  

8 sierpnia br. (formularz „Karty zgłoszenia 

uczestnictwa” dostępny jest w Dziekanacie). 

*** 
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